2024 年 8 月 2 日

各 位

会社名    スターマーケティングジャパン株式会社

代表者名   代表取締役社長 寺尾 和芳

問い合わせ先 取締役業務部長 池原 典亮

TEL.  03-6670-8916

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり取締役の異動について、本年８月１日に開催した当社第７期臨時株主総会に

おいて正式に決定いたしましたのでご報告いたします。

記

新任取締役（2024 年８月１日開催の臨時株主総会に付議）

氏名 新役職 現役職

山田 隼也

（やまだ じゅんや）

取締役 ―

【ご参考】2024 年 8 月 1 日以降の業務執行体制

役職名 氏名 担当

代表取締役社長 寺尾 和芳

取締役 山田 隼也

取締役 池原 典亮 業務部長兼総務経理室長

以上